PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS COLORADO DO OESTE

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 133904
2 135685
3 138584
4 137374
5 134123

Nome Completo

TAMIRES SIMGES DUARTE

ERICK MAICON DA CRUZ

MARIOTTI

STEPHANY SILVA COSTA
DE AGUIAR

MAGNO MACIEL DA SILVA

JOSIANE CAPELLARO
VARELA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
72.00 80.00
63.63 58.11
62.63 52.23
59.81 54.22
58.89 60.29

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO

Classificacao Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE
"EaD"

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

70.00

64.89

63.99

60.42

48.88

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

90.00

58.66

58.06

37.96

62.77

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

70.00

62.49

62.85

62.46

64.52

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

50.00

74.00

76.00

84.00

58.00

Dt. Nasc

13/09/1998

28/11/2000

28/12/2000

01/09/1987

21/11/1994

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

136421

134193

135984

131863

137115

133224

131843

130576

Nome Completo

LUCAS VERISSIMO DOS
SANTOS

DENISE RODRIGUES DA
SILVA

RICARDO HENRIQUE
NASCIMENTO FRAZ3&O

KENNEDY DE OLIVEIRA
SILVA

THALITA DA SILVA SOUZA
VITOR

NATHYELI DANIELI

LAIANE PEREIRA DA SILVA

DENISE REGINA BARBIZAN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

57.35

57.17

56.13

55.62

54.47

54.45

53.87

53.80

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

55.89

56.26

53.08

54.37

58.22

55.62

59.02

50.00

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

52.43

53.84

62.97

55.45

45.77

53.42

44.11

65.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

51.95

55.63

56.03

51.56

54.76

43.07

40.45

54.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

58.46

58.14

56.58

60.70

53.60

60.15

61.78

50.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

68.00

62.00

52.00

56.00

60.00

60.00

64.00

50.00

~

Dt. Nasc

22/05/1995

19/02/1997

20/01/1990

04/09/1999

18/06/1999

13/04/1998

27/07/1990

16/06/1979

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

19

20

21

N.
Insc.

130123

137797

129545

138054

136869

132429

132027

133523

Nome Completo

ROSILENE NUNES PINTO

VALéRIA NEIRA DE SOUZA
SOARES

FABIANA DA COSTA
FERREIRA

MARCIA BARBOSA SALES

MONIQUE FRANCISCA

MENEGARI

ANDRéA CRISTINA DO
NASCIMENTO FILGUEIRAS

LUZIA DE FATIMA ROSS
CANO

INAYARA SEGA LOPES

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ronddnia

Média

Geral

52.64

52.37

52.12

51.99

51.85

51.31

51.02

50.63

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

53.50

54.30

50.31

54.43

56.48

55.09

50.12

49.59

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.00

46.30

51.61

45.87

55.08

37.26

50.44

51.40

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

47.50

46.70

55.78

45.63

53.09

48.97

41.26

44.68

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.20

52.53

50.92

52.04

44.01

51.23

55.26

45.50

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

66.00

62.00

52.00

62.00

50.00

64.00

58.00

62.00

~

Dt. Nasc

13/04/1988

12/07/1998

15/05/1994

29/03/1994

30/09/1998

09/01/1994

30/03/1998

25/04/1995

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

22

23

24

25

26

27

28

Insc.

137111

134125

138587

133252

130893

136775

137147

Nome Completo

LAYSE PAIVA CIRQUEIRA

JESSICA CAPELLARO

VARELA

RAIANY DE SOUZA
TAVARES OLIVEIRA

MATEUS CORADINI
TAVARES

GLEICIANE TEIXEIRA DE
BRITO DA SILVA

RENATA CRISTINA SOUZA

EDUARDO HENRIQUE
NASCIMENTO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

50.46

50.02

49.41

49.32

48.03

47.04

46.60

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

53.07

47.79

49.96

46.80

41.23

48.41

48.00

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

44.48

44.30

48.00

42.43

55.06

38.17

40.00

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

46.41

40.78

46.55

50.03

40.99

46.87

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

54.32

57.23

44.52

51.32

50.86

51.77

50.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

54.00

60.00

58.00

56.00

52.00

50.00

45.00

Dt. Nasc

16/04/1998

02/08/1993

15/06/1998

27/01/1999

07/03/2000

09/08/1992

21/09/1995

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI-PcD
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
29 134545 THAYS DE SOUZA SILVA 44.87 47.77 50.72 45.60 52.24 28.00 07/06/1996 Ampla
Concorréncia
30 138578  ERICA TAVARES DE 40.00 40.00 30.00 30.00 50.00 50.00 26/04/1980 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
31 133341 MARCOS PAULO MARCAO 37.50 37.50 37.50 37.50 37.50 37.50 08/02/1997 Ampla
DE ALMEIDA Concorréncia
32 133336  FAIHUCI MARTINS AMARAL 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00 26/07/1994 Ampla
MUSTAFA Concorréncia
33 130454 EBER FERREIRA KIPERT 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 11/08/1989 Ampla

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Concorréncia
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Ronddnia

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 131843  LAIANE PEREIRA DA SILVA
2 130123  ROSILENE NUNES PINTO
3 132027 LUZIA DE FATIMA ROSS CANO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

Média

Geral

53.87

52.64

51.02

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,

Cddigos e
suas

Tecnologias

59.02

53.50

50.12

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

44.11

45.00

50.44

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Ciéncias da

Natureza e
suas

Tecnologias

40.45

47.50

41.26

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.78

51.20

55.26

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

Média
Redacao
64.00

66.00

58.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

27/07/1990

13/04/1988

30/03/1998

Cota

Cota

RS-
PPI

RI-
PP

RS-
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RS-IE
N.
# Insc.
4 138587
5 133252
RS-PcD
N.
# Insc.
1 137147

Ronddnia

Nome Completo

RAIANY DE SOUZA TAVARES
OLIVEIRA

MATEUS CORADINI TAVARES

Nome Completo

EDUARDO HENRIQUE NASCIMENTO
DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

49.41

49.32

Média
Geral

46.60

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

49.96

46.80

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

48.00

42.43

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

46.55

50.03

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

50.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

44.52

51.32

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.00

~

Média
Redacao

58.00

56.00

Média
Redacao

45.00

Dt. Nasc

15/06/1998

27/01/1999

Dt. Nasc

21/09/1995

Cota

RS-
PPI

RI-IE

Cota

PPI-
PcD

Pagina 7 de 11



Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
1 131843  LAIANE PEREIRA DA SILVA
2 130123  ROSILENE NUNES PINTO
3 138587 RAIANY DE SOUZA TAVARES
OLIVEIRA
4 133252 MATEUS CORADINI TAVARES
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

53.87

52.64

49.41

49.32

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

59.02

53.50

49.96

46.80

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas
Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

4411

45.00

48.00

42.43

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

40.45

47.50

46.55

50.03

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas
Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.78

51.20

44.52

51.32

Média

Ciéncias

Humanas e

suas
Tecnologias

~

Média

Redacao

64.00

66.00

58.00

56.00

Média
Redacao

Dt. Nasc

27/07/1990

13/04/1988

15/06/1998

27/01/1999

Dt. Nasc

Cota

RS-
PPI

RI-
PPI

PPI

RI-IE

Cota
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Ronddnia

RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 137147 EDUARDO HENRIQUE NASCIMENTO
DA SILVA
RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 130123 ROSILENE NUNES PINTO
2 133252 MATEUS CORADINI TAVARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

46.60

Média
Geral

52.64

49.32

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

48.00

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

53.50

46.80

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

40.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.00

42.43

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

50.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

47.50

50.03

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.00

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.20

51.32

~

Média
Redacao

45.00

Média
Redacao

66.00

56.00

Dt. Nasc

21/09/1995

Dt. Nasc

13/04/1988

27/01/1999

Cota

RS-

PPI-
PcD

Cota

RI-
PPI

RI-IE
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 130123 ROSILENE NUNES PINTO 52.64 53.50 45.00 47.50 51.20 66.00 13/04/1988 RI-

PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 10 de 11



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 11 de 11



